

# 绵阳高新区火炬第一小学校A校区设施设备采购(二次)

## 评审情况表

项目编号：N5107862023000029

2024-01-17

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术指标和配置 (34.00分)	综合实力 (7.00分)	供货、技术方案 (12.00分)	售后服务方案 (6.00分)	功能演示 (10.00分)	节能、环境标志、无线局域网产品 (1.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	南昌晟骐贸易中心	是	否	评审条款"第三章招标项目技术、服务、商务及其他要求"不通过, 专家组长评审意见: 导播显示终端等强制节能产品未提供有效节能证明	否	/	/	/	/	/	/	/	/	

第一中标候选人：四川虹信软件股份有限公司；  
报价金额：  
11,932,480.00（壹

2	四川虹信软件股份有限公司	是	是	/	否	34.0000	7.0000	10.9286	5.3571	10.0000	0.0000	29.72	97.01	<p>11,932,480.00（壹仟壹佰玖拾叁万贰仟肆佰捌拾元整）。</p> <p>第二中标候选人：四川众森同越科技有限公司； 报价金额：<b>12,070,408.00</b>（壹仟贰佰零柒万零肆佰零捌元整）。</p> <p>第三中标候选人：四川华胜信息产业有限责任公司； 报价金额：<b>12,056,586.00</b>（壹仟贰佰零伍万陆仟伍佰捌拾陆元整）。</p>
3	四川华胜信息产业有限责任公司	是	是	/	否	19.4000	3.0000	11.2143	5.5000	6.0000	0.0000	29.41	74.52	
4	四川众森同越科技有限公司	是	是	/	否	21.5000	4.0000	9.5714	5.2143	6.0000	0.0000	29.38	75.67	
5	绵阳零界商贸有限公司	是	是	/	否	24.4000	3.0000	9.0000	4.7857	2.0000	0.0000	30.00	73.19	